RESULTADO  PRELIMINAR

SELEÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA ATENDER CARÊNCIAS

EMERGENCIAIS NA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL LILI

FEITOSA – EDITAL 04/2020.

O diretor João Pereira de Melo Filho da Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Lili Feitosa,

localizada no município de Tauá- CE , no uso de suas atribuições legais divulga  o resultado

preliminar do Edital 04/2020, seleção temporária de  professores para atender as carências

temporárias da disciplina de Física –  Licença saúde:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Edicleide Rolim Tavares Classificada

02 Ângela Oliveira Abreu Classificada

03 João Batista Alves Monteiro Classificado

04 Joana Darc Sales Alves Cidrão Classificada

05 Antônio Marcelo Inácia de Sousa Classificado

06 Marcelo Vieira  Rodrigues Classificado

Tauá – CE., 05 de Março de 2020.